DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UM (RE)LEITURA TEÓRICA DO
POEMA POR TERRY EAGLETON de autoria de ANDREW YAN SOLANO MARINHO, foi
publicado nos Anais ABRALIC referente ao ISSN 2317-157X.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/79392

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/79392